PROFESSOR NÍVEL II – PEDAGOGIA (SALA DE RECURSOS

MULTIFUNCIONAIS)

40 H 01 00 01

PROFESSOR NÍVEL II – PEDAGOGIA (Ensino Fundamental) 25 H 00 02 02

TOTAL POR LOCALIDADE        

Cargo Carga Horária Vencimento

 

Professor Nível II

 

25 horas semanais

 

(R$ 3.042,36 - Três mil, quarenta e dois reais e trinta e seis centavos) + auxílio deslocamento* e auxílio alimentação +

Gratificação por docência.

 

Professor Nível II

 

40 horas semanais

 

(R$ 4.867,77 - Quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos) + auxílio deslocamento* e auxílio

alimentação + Gratificação por docência.

Título Referência Para Pontuação

Requisitos Documentos Comprobatórios Titulação Pontuação Unitária Pontuação

Total

 

1. Escolaridade

Diploma de Graduação com Licenciatura Plena,